

**درباره دوازدهمین نسخه سیستم عامل اندروید چه می‌دانیم؟**

# همه چیز درباره اندروید ۱۲

سیستم عامل اندروید در سال‌های اخیر آهسته آهسته پیشرفت کرده و به انتخابی بدون تردید برای کاربران تلفن‌های هوشمند تبدیل شده است. حالا زمه‌هایی پیرامون انتشار دوازدهمین نسخه این سیستم عامل وجود دارد.

عامل اندروید در ۳۰ آوریل ۲۰۰۹ و با نام کیک فنجانی معرفی شد. تنها چند ماه نوبت به اندروید دونات رسید و پس از آن نسخه دوم اندروید با نام نان خامه‌ای هم از راه رسید. اندروید ۲ با بروزرسانی‌های متعدد برای مدتی طولانی در میان تلفن‌های هوشمند بازار استفاده شد و با انتشار اندروید ۳ که بیشتر برای تبلت‌ها بود، سیستم عامل

کند تا سازندگان تلفن‌های هوشمند را برآی‌ای جذب حداکثری منتشران بازار هم متحد کرده باشد. پیش از آن‌که همه اطلاعات مورد نیاز درباره اندروید ۱۲ به‌عنوان جدیدترین نسخه سیستم عامل محبوب گوگل را واکاوی کنید شاید بهتر باشد تاریخچه این سیستم عامل را بررسی کنید. تاریخچه اندروید؛ از کیک فنجانی تا اعداد در قومی اولین نسخه پایدار از سیستم

**گروه علمی و آموزشی** – معاون آموزشی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، از شخصی سازی سوالات امتحانات پایان ترم در ایام آموزش‌های الکترونیکی خبر داد و گفت: در امتحانات پایان ترم گذشته، برخی از دانش‌گاه‌ها کشور به تعداد دانشجویان سوال طراحی کردند که اقدام نامشروع بود.

علی خاکی صدیق درباره نحوه برگزاری امتحانات پایان ترم در ۲ ترم گذشته، اظهار داشت: نحوه ارزیابی، سنجش و امتحان گیری از دانشجویان در ترم های الکترونیکی باید با ترم های حضوری متفاوت باشد. تفاوت ها هم در این زمینه احصا و بنابر این گذاشته شده بود که ارزیابی هان باید فقط به امتحان پایان ترم با میان ترم خلاصه شود بلکه ارزیابی های باید در طول ترم تحصیلی

و به صورت مستمر صورت گیرد. وی نحوه برگزاری امتحانات را به سلیقه و هنرمندی اعضای هیات علمی مرتبط دانست و افزود: اعضای هیأت علمی، ارزیابی‌ها را در ترم های گذشته در قالب پروژه هایی در طول ترم، تمرین ها، امتحانات کوچک و طراحی سوال‌های کتاب

باز (open book) انجام دادند.

معاون آموزشی وزیر علوم با اشاره به شخصی سازی امتحانات پایان ترم با بیان اینکه برخی اعضای هیأت علمی به تعداد دانشجویان سوال طراحی کردند، گفت: در ترم گذشته درصدی از اعضای هیأت علمی موفق به شخصی سازی سوال ها شدند و بر اساس گزارش‌های دریافتی پس از پایان ترم، اکثر اعضای هیأت علمی با وجود زحمات زیادی که شخصی سازی

سوال ها دارد، این اقدام را انجام دادند.

عضو هیأت علمی دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی خاطر نشان کرد: شخصی سازی امتحانات پایان ترم به صورت سراسری در دانشگاه پیام نور و دانشگاه های خوب و متوسط دولتی توسط بسیاری از اعضای هیأت علمی صورت گرفته است.

الکترونیکی شدن ۹۸درصد درس تئوری خاکی صدیق در ادامه این گفت و گو به گزارش گیری های دریافتی از دانشگاه‌ها در خصوص آموزش های الکترونیکی اشاره کرد و اظهار داشت: بر اساس آخرین گزارش‌های دریافتی از نظر سنجی ۱۲۲۰دانشگاه و موسسه آموزش عالی دولتی شامل ۷۸دانشگاه متمرکز دولتی همچنین دانشگاه‌های علمی کاربردی، فنی و

## علمی – آموزشی

خاصی را به دوش بکشد، معرفی شد. گوگل در اقدامی بی‌سابقه که همه از آن شگفت‌زده شدند، نام هفدهمین نگارش اندروید را اندروید Q گذاشت و این سنت‌شکنی را با دهمین نسخه اندروید جشن گرفت. گوگل که در طی ده سال ابتدایی حضور اندروید در بازار نام‌نگارش‌های اندروید را از نام‌دهس‌های معروف انتخاب می‌کرد

متن‌باز گوگل که فرصت توسعه توسط هر مجموعه‌ای را داشت، وارد عصر جدیدی شد. در نوامبر ۲۰۱۱ بود که گوگل از نسخه ۴ سیستم عامل اندروید با نام بستنی حصیری رونمایی کرد. نسخه‌های بعدی اندروید به‌عنوان بروزرسانی‌هایی برای اندروید ۴ با نام‌های آن‌بنبات ژله‌ای و کیت کت عرضه شدند و پس از نوبت به بزرگترین بروزرسانی تاریخ سیستم عامل آزاد گوگل رسید؛ اندروید ۵ با نام آن‌بنبات چوبی در تاریخ ۱۲ نوامبر ۲۰۱۴ معرفی شد و این سیستم عامل را یک پله ارتقا داد. اندروید که در دوران نسبتاً کوتاه حضورش در بازار تلفن‌های هوشمند به رایج‌ترین سیستم عامل میان کاربران تبدیل شده بود با نسخه پنجم وارد دورانی شد که استفاده از آن را راحت‌تر از قبل می‌کرد.

گوگل با اندروید ۵ تلاش کرد تا سیستم عاملش را پایدارتر از همیشه و در اختیار همه کاربران قرار دهد. اندروید ۵ روان‌تر و سریع‌تر از همیشه بود و تصمیم داشت به بروزرسانی‌های متعدد و هدفمند نسخه اصلی سیستم عامل که پلتفرم اندروید بود بدون این که نسام هیچ خوراک

۱۲ اعلام نکرده اما پیش‌بینی‌ها نشان می‌دهد که دوازدهمین نگارش سیستم عامل اندروید تا پیش از پایان سه ماهه دوم سال ۲۰۲۱ به بازار عرضه شده است. البته نباید فراموش کرد که شیوع جهانی ویروس کرونا هم می‌تواند به دلیلی قانع‌کننده برای تأخیر در معرفی اندروید ۱۲ باشد.

نسخه بنای اندروید ۱۲؛ چه تغییراتی به چشم می‌آید؟ برنامه‌نویسان سیستم عامل اندروید پیش از آن که نسخه اصلی جدیدترین نگارش اندروید را عرضه کنند، نسخه نسبتاً پایداري را در اختیار توسعه‌دهندگان نرم‌افزارهای اندرویدی قرار می‌دهند تا آن‌ها پیش نگارش‌هایی اندروید را براساس حروف‌الفبای تعیین می‌کند. تاریخ انتشار اندروید ۱۲؛ چه زمانی از راه می‌رسد؟ نخستین نگارش سیستم عامل اندروید در ماه دسامبر معرفی شد. نسخه‌های اصلی پس از آن هم کاملاً در تقویم سالانه چرخیده‌اند و به همین دلیل ماه‌های فوریه، آوریل، سپتامبر، اکتبر، می، دسامبر، نوامبر و حتی ژوئیه هم میزبان معرفی نسخه‌های بعدی اندروید شده‌اند. اما در چندسال اخیر که گوگل تلاش کرده تا نظم و ترتیب بیشتری به سیستم عامل تلفن هوشمندهای خودش دهد، نسخه جدید اندروید در روزهای پایانی تابستان معرفی شده است. بنابراین انتظار می‌رود که اندروید ۱۲ در ماه آگوست یا سپتامبر (اواخر مرداد و اوایل شهریور) عرضه شود. گوگل هنوز حلافاً نسخه کلی پلتفرم اندروید درباره تاریخ معرفی و عرضه اندروید

از اندروید برای تلفن‌های هوشمندی سری پیکسل (تلفن‌هایی که گوگل تولید آن‌ها را برعهده دارد) عرضه شده است. مهمترین قابلیت‌ها و تغییراتی که در نسخه بنای اندروید ۱۲ وجود دارد در ادامه لیست شده‌اند: تغییرات ظاهری در صفحه تنظیمات تغییرات ظاهری و کاربری در صفحه تنظیمات سریع و اعلان‌ها قابلیت امنیتی غیرفعال سازی دوربین و میکروفون در همه بخش‌های تنظیمات اشتراک آسان رمز عبور مودم‌های Wi-Fi ثبت‌شده کاهش حجم عکس‌های با کیفیت بسیار بالا و حجیم امکان اضافه کردن ایموجی به اسکرین‌شات کاهش روشنایی رنگ‌های روشن

اگرچه هنوز بسیاری از تلفن‌های هوشمند جدید بازار به اندروید ۱۱ هم مجهز نشده‌اند و بسیاری دیگر فرصت بروزرسانی اندروید ۱۱ را هم نداشته‌اند اما این یک حقیقت غیرقابل انکار است که بروزرسانی اندروید ۱۲ دیر یا زود به تلفن‌های هوشمند جدید بازار هم می‌رسد. اندروید ۱۲ احتمالاً تا پیش از پایان تابستان ۲۰۲۱ روی تلفن‌های هوشمند پیکسل گوگل در دسترس قرار می‌گیرد و تا پیش از پایان سال ۲۰۲۱ به کاربران پرچمداران گران‌قیمت سامسونگ، شیائومی و موتورولا هم معرفی می‌شود. اگر تلفن هوشمند شما میزبان رده‌های متعدد سال ۲۰۲۰ و ۲۰۲۱ عرضه شده برای تجربه اندروید ۱۲ باید تا سال ۲۰۲۲ صبر کنید.

## طراحی سوالات امتحانات پایان ترم به تعداد دانشجویان در برخی دانشگاه‌ها

۸۰درصدی دانشجویان از برطرف شدن مشکلات زیرساختی و اینترنت اشاره دارد.
باین حال در برخی دانشگاه‌ها، ایسین آمار کمتر بود و دانشجویان ابراز نارضایتی کرده بودند.
خاکی صدیق دلیل نارضایتی دانشجویان را کافی بودن زیرساخت‌های دانشگاه‌ها و البته استنادنی دانست که به خوبی نمی‌توانستند از نرم افزارهای معاون آموزشی وزیر علوم تأکید کرد:
برخی از عوامل نارضایتی هم خارج از حوزه وزارت علوم و شامل قطعی کلاس‌های آنلاین به دلیل مشکلات شبکه اینترنت بود.البته این مشکلات درنخستین ترم کرونایی بیشتر از ترم نخست سال تحصیلی جاری بود.
از این نظر سنجی دانشگاه‌ها به رضایت

حرف‌ای و پیام نور، بیش از یک میلیون دانشجو و بیش از ۷۱هزار استاد دانشگاه، عضو هیأت علمی یا مدرس در این نظرسنجی شرکت کردند.
به گفته معاون وزیر علوم، بر اساس این یافته‌ها، ۹۸ درصد کلاس‌های نظری به صورت تمام‌الکترونیکی در ترم نخست کرونایی برگزار و ۷۷درصد کلاس‌های عملی به صورت الکترونیکی ارائه شد.
همچنین حدود هفت درصد درس هم به صورت آنلاین بود که البته این روش مدنظر وزارت علوم نیست و اولویت با برگزاری کلاس‌های آنلاین است.

وی با اشاره به رضایت دانشجویان از برطرف شدن مشکلات آموزش الکترونیکی، خاطر نشان کرد: بخش دیگری از این نظرسنجی دانشگاه‌ها به رضایت

## ام جی، خودرویی که ناشناس مانده است!



این خودرو با قدرت ۱۶۰اسب‌بخار و گشتاور ۲۱۵ نیوتن متر، شتابی معادل ۹.۹ثانیه تولید کرده و میانگین مصرف ۷.۷لیتر، این سدان را کم مصرف و اقتصادی نشان می‌دهد. فرمان‌پذیری خوب، امکانات رفاهی متنوع، شتاب و عملکرد فنی عالی از ویژگی‌های خوب این خودروی انگلیسی-چینی است! همان‌طور که گفتیم، واردات محدود محصولات ام جی باعث کمبود قطعات یدکی و بالا رفتن هزینه نگهداری آنها شده است. این موضوع به هنگام خرید مدل‌های دست دوم، کمی موجب تردید خریداری می‌شود. خرید خودرو کار حساسی است. اگر اشتباه کنید و مدل‌های هم‌رده را به‌خوبی نشناسید، احتمال پشیمان‌شدن بسیار زیاد می‌شود. در این حالت هم فقط باید با جمله پشیمانی سوئی ندارد، خود را به سمت فراموش کردن مشکل پیش ببریم. چون فروش و تعویض اینها بسیار مشکل و دردسرساز است.

پس اگر قصد خرید خودرو دارید، بهترین کار از این است که اول با کمی جست‌وجو و حوصله خودروهای را شناسایی کنید که در یک سطح و ردیف قرار می‌گیرند و بعد از مقایسه آنها برای خریدشان تصمیم بگیرید. در این مورد می‌توانید از بخش کارشناسی خودرو کارنامه برای تأیید صحت فنی و بدنه خودرو، کمک بگیرید.

**گروه علمی و آموزشی** – خودروی ام جی، نه تنها از نظر طراحی و عملکرد فنی در سطح خوبی است، بلکه به لحاظ تنوع آپشن‌های رفاهی و ایمنی نیز، یک خودروی تقریباً کامل محسوب می‌شود و دارای طراحی ظاهری مدرن و زیبایی است. کمپانی بریتانیایی ام جی (MG)، در سال ۱۹۳۲ در انگلستان تأسیس شد. نکته جالبی که شاید ندانید این است که بسیاری از کمپانی‌های خودروسازی در انگلیس، در طول حیاتشان بارها به شرکت‌های مختلف واگذار می‌شوند. ام جی هم از این قاعده مستثنی نبوده و بعد از چندین بار جابه جایی در نهایت سر از کشور چین و کمپانی سایک موتورز این کشور درآورد. هر چقدر ام جی در ایران شناخته شده نیست، در جهان خودرو، شهرت زیادی دارد. محصولات ام جی به دو صورت تولید می‌شوند. گروهی از محصولات ام جی بازار کشور انگلستان عرضه می‌شوند، اما تعدادی صرفاً برای عرضه در کشورهای دیگر تولید می‌شوند. ام جی ۱۳۶۰، ام جی ۱۶، ام جی ۱۵۰۰، ام جی ۱۳۵۰، ام جی ۳ و ام جی GS اشاره کرد که به بازار خودروی ایران وارد شده‌اند. اما با وجود کیفیت ساخت و امکانات خوششان به دلیل واردات محدود و عدم تبلیغات مناسب، در رقابت با سایر خودروهای وارداتی، به خصوص خودروهای چینی خیلی موفق نبوده‌اند.

کدام سدان ام جی ارزش خرید دارد؟ طرفداران ام جی همواره در بحث و جدل با مخالفان این خودرو، معتقدند که ام جی، خودروی چینی نیست و ارزش خرید بالایی دارد. بررسی نقدها نیز تا حدودی بر این عقیده، صحه می‌گذارد. در میان سدان‌های موجود از این برند در ایران، چند مدل آن است که واقعا خودروهای خوبی از آب در آمده‌اند. ام جی ۵۵۰، یکی از این سدان‌هاست

<b>یک جدول با دو شرح</b>	<b>جدول روزنامه داری دو «شرح عدلی و ویژه» است. در صورت تحلیل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.</b>	<b>۳۶۹۳</b>
<b>جدول عدلی</b>	<b>جدول ویژه</b>	<b>افقی:</b> <p>۱- از جاذبه‌های «جابه‌ها» برتر و بالاتر از دیگران</p> <p>۲- دوقولف، گیاهی مقدس در آیین زرتشت- عزیز</p> <p>۳- جرقه- ابزار- علاقه‌مند</p> <p>۴- یخ بستن- شهر معروف کشور «چک»- بالابوش</p> <p>۵- از اساطیر مصر- یکدل ویکزبان- محرک سنتی آشنا</p> <p>۶- آهنگ- وسیله بازی و ورزش- شهر «اناره»- ضمیر متصل دوم شخص مفرد</p> <p>۷- «تایلند» سابق- جداره- تخته شکسته بندی</p> <p>۸- پله پله بالا رفتن- میوه نارس- پارچه سبک نخی</p> <p>۹- عددی یک رقمی- ایزد خورشید- فساد کننده</p> <p>۱۰- دوشاب- گراورساز «آلمانی»- بمب زیرخاکی- نغمه</p> <p>۱۱- بزرگترین سیاره کوتوله- ناشنن ترس و بیم- حرف انگلیسی</p> <p>۱۲- بدبو- عوض کن ماشین!- ماشین مدل انرژی</p> <p>۱۳- جهان- کم‌دین معروف- آلمان هیتلری</p> <p>۱۴- یکی از روستاهای استان «آذربایجان شرقی»- فنا- پاره‌ای از روزگار</p> <p>۱۵- یاقوت- فیلمی از «پهنوش صادقی» (روی پرده سمنما)</p>
<b>عمودی:</b>	<b>عمودی:</b>	
۱- دختر- نویسنده «پیرمرد و دریا»	۲- سریالی به‌کارگردانی «عبدالله	
۳- ضد «داخل»- نوعی شیرینی، شی، باستانی	۴- همگی- نشانه فعل	
۵- استمراری- گذرگاه ورود و خروج- هدیان	۵- موشک- پایدار- گذشتن	
۶- قلیل- تحمت- مجموع	۶- قیلل- تحمت- مجموع	
۷- شایسته- فیلسوف	۷- شایسته- فیلسوف	
۸- «یونانی»- جهنم	۸- ریاضی- پارچه دریایی- پول	
۹- بی چیز- اثر «اسکار وایلد»- گودال	۹- بی چیز- اثر «اسکار وایلد»- گودال	
۱۰- از قبایل وحشی- مقاصد و اهداف- مجله شده	۱۰- از قبایل وحشی- مقاصد و اهداف- مجله شده	
۱۱- ناخن چهارپا- حزب سیاسی	۱۱- ناخن چهارپا- حزب سیاسی	
۱۲- کچک- مرطوب	۱۲- کچک- مرطوب	
۱۳- شفقت- شاه شاعرانه- مرحله خواب عمیق- بازیکن	۱۳- شفقت- شاه شاعرانه- مرحله خواب عمیق- بازیکن	
۱۴- بازیچه کامیوتری- وفا کردن به عهد- بی غیرت	۱۴- بازیچه کامیوتری- وفا کردن به عهد- بی غیرت	
۱۵- هواخواه و پیرو- پلویی از «رافائل»	۱۵- هواخواه و پیرو- پلویی از «رافائل»	
۱۶- گرفتار شدن- کلمه اخطار و تنبیه	۱۶- گرفتار شدن- کلمه اخطار و تنبیه	
<b>حـل جـدول عـدلی شـماره ۳۶۹۲</b>	<b>حـل جـدول عـدلی شـماره ۳۶۹۲</b>	
<b>عمودی:</b>	<b>عمودی:</b>	
۱- نفاخ کجند- بازیگر خلم	۱- نفاخ کجند- بازیگر خلم	
۲- فیلم «خانه دیگری» (روی پرده سینما)	۲- فیلم «خانه دیگری» (روی پرده سینما)	
۳- کلای بازیگانی- برادر	۳- کلای بازیگانی- برادر	
۴- رود کارها- متوای نازک	۴- رود کارها- متوای نازک	
۵- در قطعه کوچک- حاصل کار	۵- در قطعه کوچک- حاصل کار	
۶- دلبری- گیاه نازو- ماضی	۶- دلبری- گیاه نازو- ماضی	
۷- شمن- آفتاب	۷- شمن- آفتاب	
۸- بازیزی- سروده‌ها- صورت	۸- بازیزی- سروده‌ها- صورت	
۹- چین و شکن زلف- جاشین- ماه دوم میلادی	۹- چین و شکن زلف- جاشین- ماه دوم میلادی	
۱۰- موییز- رئیس پلیس- آگاه‌بصیر	۱۰- موییز- رئیس پلیس- آگاه‌بصیر	
۱۱- ادب- پیوند از بین برنده- فلزی کمیاب	۱۱- ادب- پیوند از بین برنده- فلزی کمیاب	
۱۲- مانند- رنگی برای خودرو- نوعی ششاه	۱۲- مانند- رنگی برای خودرو- نوعی ششاه	
۱۳- مصیبت‌ها، گرفتاری‌ها- نمایندگان- صرفه‌جویی	۱۳- مصیبت‌ها، گرفتاری‌ها- نمایندگان- صرفه‌جویی	
۱۴- صرف آن یک وظیفه ملی است	۱۴- صرف آن یک وظیفه ملی است	
۱۵- باران کم- هوایمای کاروتنی- قانون چنگیزخان	۱۵- باران کم- هوایمای کاروتنی- قانون چنگیزخان	
۱۶- ضمیر جمع مخاطب- ابر پیامبر آمده- دندان	۱۶- ضمیر جمع مخاطب- ابر پیامبر آمده- دندان	
۱۷- سوها- پراکنده	۱۷- سوها- پراکنده	
۱۸- رفقا و دوستان- پول خودمان- پایتخت «بنگلادش»	۱۸- رفقا و دوستان- پول خودمان- پایتخت «بنگلادش»	
۱۹- کم‌دین آلمانی- پارامام حسین(ع)	۱۹- کم‌دین آلمانی- پارامام حسین(ع)	
۲۰- پندر و پسر نویسنده فرانسوی- چه کسی؟	۲۰- پندر و پسر نویسنده فرانسوی- چه کسی؟	

## شرکت آریا اطلس کیش

آدرس: خیابان ساحل بازار دیپلمات طبقه اول تجاری واحد ۱۰۹

حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد

تلفن مرکز: ۰۷۶-۴۴۴۶۱۱۵۱

تلفن همراهِ: ۰۹۱۲-۷۰۵۷۱۷۳

## اقتصاد کیش

کیش

احساس ناخوشایند بزرگترین انتقادی بوده که همواره به سیستم عامل اندروید وارد شده و به همین دلیل گوگل تلاش کرده تا در اندروید ۱۲ آن را بر طرف کند و به نظر می‌رسد که موفق ظاهر شده‌باشد.

بر اساس آنچه از سویی منابع نزدیک به گوگل و توسعه‌دهندگان سیستم اندروید منتشر شده احتمالاً اندروید ۱۲ بروزرسانی‌های متعددی برای تلفن‌های هوشمند را آسان‌تر از همیشه می‌کند. در شرایطی که بروزرسانی‌ها همیشه از سوی شرکت‌های تولیدکننده منتشر می‌شد، قرار است که در اندروید ۱۲ بروزرسانی‌های سیستمی از سوی فروشگاه رسمی گوگل هم در دسترس باشند که به معنای آن است که این اتفاق عرضه آپدیت‌های سریع را آسان‌تر از همیشه می‌کند.

بروزرسانی اندروید ۱۲ برای کدام تلفن‌های هوشمند عرضه می‌شود؟ اگرچه هنوز بسیاری از تلفن‌های هوشمند جدید بازار به اندروید ۱۱ هم مجهز نشده‌اند و بسیاری دیگر فرصت بروزرسانی اندروید ۱۱ را هم نداشته‌اند اما این یک حقیقت غیرقابل انکار است که بروزرسانی اندروید ۱۲ دیر یا زود به تلفن‌های هوشمند جدید بازار هم می‌رسد. اندروید ۱۲ احتمالاً تا پیش از پایان تابستان ۲۰۲۱ روی تلفن‌های هوشمند پیکسل گوگل در دسترس قرار می‌گیرد و تا پیش از پایان سال ۲۰۲۱ به کاربران پرچمداران گران‌قیمت سامسونگ، شیائومی و موتورولا هم معرفی می‌شود. اگر تلفن هوشمند شما میزبان رده‌های متعدد سال ۲۰۲۰ و ۲۰۲۱ عرضه شده برای تجربه اندروید ۱۲ باید تا سال ۲۰۲۲ صبر کنید.

## گروه علمی و آموزشی

معاون آموزشی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، از شخصی سازی سوالات امتحانات پایان ترم در ایام آموزش‌های الکترونیکی خبر داد و گفت: در امتحانات پایان ترم گذشته، برخی از دانش‌گاه‌ها کشور به تعداد دانشجویان سوال طراحی کردند که اقدام نامشروع بود.

علی خاکی صدیق درباره نحوه برگزاری امتحانات پایان ترم در ۲ ترم گذشته، اظهار داشت: نحوه ارزیابی، سنجش و امتحان گیری از دانشجویان در ترم های الکترونیکی باید با ترم های حضوری متفاوت باشد. تفاوت ها هم در این زمینه احصا و بنابر این گذاشته شده بود که ارزیابی هان باید فقط به امتحان پایان ترم با میان ترم خلاصه شود بلکه ارزیابی های باید در طول ترم تحصیلی

## کراس اورهای خوب ام جی کدامند؟

ام جسی در کلاس کراس اورر، تنوع زیادی در بازار خودروی ما ندارد. اما باز هم دو مدل کراس اورر خوب از این برند را می‌توانیم در این مطلب معرفی کنیم. ام جی GS، یک کراس اورر زیبا است که با وجود خطوط تیز و برجسته بر روی بدنه، ظاهری اسپرت و خشن اما جذاب دارد. این خودرو علاوه بر طراحی ظاهری خوب، کابین جادار و مدرن هم دارد که به جذابیت خودرو افزوده است. پیشرانه ۱لیتری این خودرو با قدرت ۲۱۷اسب‌بخار و گشتاور ۳۵۰ نیوتن متر، پیشرانه‌ای قدرتمند برای این کراس اورر زیبا است. شتاب ۸.۷ثانیه نیز از ویژگی‌های خوب این کراس اورر است که لیست پر و پیمانی از امکانات رفاهی را نیز در کنار این قدرت فنی دارد. ام جی RX۵ دیگر کراس اورر کمپانسی ام جی در ایران است، که بر خلاف ظاهر اسپرت ام جی GS، ظاهری سنگین تر دارد که جذابیت خاصی نیز به این خودرو داده است. پیشرانه ۱لیتری این خودرو با قدرت ۲۲۰اسب‌بخار و گشتاور ۳۵۰ نیوتن متر، شتابی معادل ۸.۲ثانیه داشته و با مصرف سوخت ۷.۵لیتر، ام جی RX۵ را در میان خودروهای کم مصرف، مطرح می‌کند. این کراس اورر زیبا، در کنار طراحی ظاهری و کابین جذابش، امکانات رفاهی و فنی متعددی هم دارد که خریدار را راضی نگه خواهد داشت.

نسخه‌های وارداتی این خودروها در بازار ایران بسیار محدود هستند و علاقمندان به خرید، شاید مجبور به خرید مدل کارکرده آن شوند. در این صورت می‌توانید با کمک گرفتن از بخش کارشناسی خودروی سایت کارنامه، یک نمونه کم کارکرد و روپا، از این کراس اوررهای رزینا را یافته و از سواری با آن لذت ببرید. آن وقت شاید دلیل تعصب طرفداران این خودرو را کاملاً لمس کنید!

## اظهار نامه اشخاص حقیقی و حقوقی

